Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район»

Еврейской автономной области

Администрация

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

с. Ленинское

01.03.2022 г.                                                                                                    №56

О     проведении    социально-

педагогического мониторинга

 На основании приказа департамента образования ЕАО от 24.02.2022 №

87  «Об организации и проведении социально-педагогического мониторинга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Провести социально-педагогический мониторинг качества

образовательных услуг в общеобразовательных учреждениях Ленинского

муниципального района среди обучающихся 11 классов в форме

анкетирования (далее-мониторинг).

 2. Утвердить сроки проведения мониторинга: с 07 по 18 марта 2022

года.

 3.Пунктами проведения мониторинга определить общеобразовательные

учреждения:

 -МКОУ СОШ с.Биджан.

 -МКОУ СОШ с.Дежнево.

 -МКОУ СОШ с.Ленинское.

 -МКОУ СОШ с.Бабстово.

 -МКОУ СОШ с.Лазарево.

 4.Назначить муниципальным координатором по проведению

мониторинга  Богомолову Н.А., заместителя начальника отдела образования.

 5. Отделу образования обеспечить:

 5.1. Прием материалов мониторинга с ОГАУ «Центр оценки качества

образования» в срок до 03 марта 2022 года.

 5.2. Прием материалов мониторинга от образовательных учреждений

не позднее 2 дней после завершения анкетирования.

 5.3.Передачу материалов в ОГАУ «Центр оценки качества

образования» не позднее 25 марта 2022 года.

 6. Руководителям общеобразовательных учреждений:

 6.1. Обеспечить проведение мониторинга.

 6.2. Назначить школьного координатора по проведению мониторинга.

 6.3. Обеспечить прием материалов мониторинга с отдела образования

до 07 марта 2022 года.

 6.4. Обеспечить передачу материалов в отдел образования не позднее

двух дней после завершения анкетирования.

  7.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника отдела образования Богомолову Н.А.

Начальник отдела образования                           А.С. Мудрик